in conturrle detinute la OTP Bank

] rin cont

r Cont curent

Cont de card
.;..... .Business

, Suma in cifre . Suma in litere
t.........' Un, suii patiuieii 9i iiei mii noui

i 143 932.98 MDL l' sute treizeci si doi lei 98 bani', 
1

: 
i 

""t" 
llgl4gvl ol uvt tsl J9 uolll

r 3 803.57 MDL : Trei mii opt sute trei lei 57 bani

Certificatul este emis in baza solicitdrii scrise f/n a clientului din 22.11 .2022

tgTPBffik SiArrtiQRp\tglgocial: 100 000 000 MDL. Numdr de inregistrare de stat - '1002600006089

bd. gtefan iel Mare 9i Sfint 81A. MD-20'12 Chigindu, Moldova .